



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LH HOCKERUP A/S
RØNØS ALLE 4, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2021

Lasse Sixhøj Hockerup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LH HOCKERUP A/S Rønøs Alle 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 14 33 34 Stiftet: 30. april 2003 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Jens Lundgaard, formand Henning Peter Hockerup Lasse Sixhøj Hockerup
Direktion	Lasse Sixhøj Hockerup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Handelsbanken Industrivej 20 20, 1th 4000 Roskilde
Advokat	DLA Piper Denmark Law Firm P/S Raadhuspladsen 4 1550 KØbenhavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, samt enhver aktivitet som efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.801 t.kr. mod 17.817 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.156 t.kr. mod -3.871 t.kr. sidste år. Regnskabet resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Regnskabsåret har budt på en positiv resultatmæssig udvikling. Vi har tilpasset virksomheden og fravalgt de dele af forretningen som ikke var lønsomme. I de kommende år, søger vi stabilitet frem for vækst.

Forventningerne til næste regnskab er positive. Dette er med baggrund i en fornuftig ordrebeholdning samt en stadig stram styring.

Derudover noteres det at vi har en tilpas egenkapital med en flot soliditet og likviditeten god. I første regnskabskvartal 21, ligger vi fint til med solid indtjening ift. budget og en fortsat tilfredsstillende ordre tilgang og flere spændende projekter i pipeline.

Vi forventer et positivt resultat for 2021/2022 i størrelsesorden 4 mio. før skat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		21.800.964	17.817.040
Personaleomkostninger.....	1	-16.699.935	-21.343.228
Af- og nedskrivninger.....		-1.023.391	-1.209.686
DRIFTSRESULTAT		4.077.638	-4.735.874
Andre finansielle omkostninger.....		-82.288	-224.945
RESULTAT FØR SKAT		3.995.350	-4.960.819
Skat af årets resultat.....		-839.815	1.089.566
ÅRETS RESULTAT		3.155.535	-3.871.253
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	0
Overført resultat.....		1.655.535	-3.871.253
I ALT		3.155.535	-3.871.253

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		50.000	258.333
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	50.000	258.333
Grunde og bygninger.....		1.846.792	1.871.729
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.228.766	2.386.010
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.075.558	4.257.739
Andre værdipapirer.....		100.000	100.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		360.000	360.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	460.000	460.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.585.558	4.976.072
Råvarer og hjælpematerialer.....		374.423	503.225
Varebeholdninger.....		374.423	503.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.220.439	18.421.363
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		79.331	79.331
Andre tilgodehavender.....		1.106.166	456.882
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		24.272	4.464
Periodeafgrænsningsposter.....		65.000	65.000
Tilgodehavender.....		14.495.208	19.027.040
Likvide beholdninger.....		6.193.815	2.575.346
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.063.446	22.105.611
AKTIVER.....		26.649.004	27.081.683

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		12.289.986	10.634.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	0
EGENKAPITAL.....		14.289.986	11.134.451
Hensættelse til udskudt skat.....		1.703.901	844.278
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.703.901	844.278
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.178.391	1.236.804
Banklån.....		73.612	161.491
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.252.003	1.398.295
Prioritetsgæld.....		146.268	143.000
Gæld til pengeinstitutter.....		43.724	14.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.264.136	9.394.223
Anden gæld.....		2.948.986	4.153.232
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.403.114	13.704.659
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.655.117	15.102.954
PASSIVER.....		26.649.004	27.081.683
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	500.000	10.634.451	0	11.134.451
Forslag til resultatdisponering.....		1.655.535	1.500.000	3.155.535
Egenkapital 30. juni 2021.....	500.000	12.289.986	1.500.000	14.289.986

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	30	39	
Løn og gager.....	14.060.458	17.757.031	
Pensioner.....	2.012.455	2.596.791	
Andre omkostninger til social sikring.....	239.500	422.686	
Andre personaleomkostninger.....	387.522	566.720	
	16.699.935	21.343.228	
 Immaterielle anlægsaktiver			2
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2020.....		1.250.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		1.250.000	
Afskrivninger 1. juli 2020.....		991.667	
Årets afskrivninger		208.333	
Afskrivninger 30. juni 2021.....		1.200.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		50.000	
 Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....	2.187.598	5.726.440	
Tilgang.....	0	8.824.791	
Afgang.....	0	-7.061.646	
Kostpris 30. juni 2021.....	2.187.598	7.489.585	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	315.869	3.588.804	
Årets afskrivninger	24.937	672.015	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	340.806	4.260.819	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	1.846.792	3.228.766	
 Finansielle anlægsaktiver			4
	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2020.....	100.000	360.000	
Kostpris 30. juni 2021.....	100.000	360.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	100.000	360.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.237.391	59.000	945.000	1.295.804	
Banklån.....	161.112	87.500	0	245.491	
	1.398.503	146.500	945.000	1.541.295	

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets leasingforpligtelse på andre anlæg, driftsmateriel og inventar pr. 30. juni 2020 er opgjort til 11.629 t.kr. Leasingforpligtelsen vedrører leasingaftaler med en restløbetid pr. 30. juni 2021 på op til 57 måneder.

Huslejeforpligtelser:

Selskabets har en lejeforpligtelse på lejemål på i alt 390 t.kr. dækkende en periode på op til 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LASSE HOCKERUP HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev stort 1.556 t.kr. med sikkerhed i ejendommen Byejejen 33, Osted.

Der er via forsikringselskab stillet byggegarantier for 20.638 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr.
